Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

SKT 047475-S SKT YAĞ KEÇESİ KRANK
ARKA 80*100*13

868047502
8697 0 15 Ad 135,00 TRY HARİÇ 2.025,00 TRY

SKT 45224 SKT YAĞ KEÇESİ
ŞANZIMAN ÖN 35*56*10

868047501
4249 0 20 Ad 80,00 TRY HARİÇ 1.600,00 TRY

TOPLAM 0 35 215,00 TRY 3625.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.625,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.